
            Città di Cinisello Balsamo
                                         -------------
                           Città Metropolitana di Milano
                                         -------------

Originale

          DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE

SETTORE: Settore Socioeducativo (Ex Socioeducativo e Risorse Umane)

Servizio:   Segreteria, Accesso e Progetti di Settore

OGGETTO
:

APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA COMMISSIONE TECNICA DI 
VALUTAZIONE E DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA AL BANDO 
PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE D’USO DEI LOCALI 
REQUISITI ALLA CRIMINALITÀ ORGANIZZATA SITI IN VIA LUINI, 16 AD 
ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO

Determinazione del Dirigente adottata in data 28/04/2023 n. 
563



Proposta N°: 2023/2088 del 28/04/2023

OGGETTO: APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA COMMISSIONE TECNICA DI 
VALUTAZIONE E DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA RELATIVA AL 
BANDO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE D’USO 
DEI LOCALI REQUISITI ALLA CRIMINALITÀ ORGANIZZATA SITI IN 
VIA LUINI, 16 AD ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI LUCRO

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con  Determinazione  Dirigenziale  n.  2023/348  del  20/03/2023  è  stata 
indetta  una  procedura  di  bando  pubblico  per  l’assegnazione  in 
concessione d’uso dei locali requisiti alla criminalità organizzata siti in via 
Luini,  16,  a  soggetti  del  terzo  settore  interessati  a  co-progettare  uno 
sportello dedicato a Donne e Famiglia.

• con  Provvedimento  Dirigenziale  n.  2023/480  del  11/04/2023 è  stata 
nominata la Commissione Tecnica di valutazione per la valutazione delle 
domande pervenute.

Constatato che:

• il  giorno  06/04/2023 alle  ore  24.00  è  scaduto  il  termine  per  la 
presentazione delle domande;

• il  giorno  19/04/2023 alle  ore  14.00,  la  Commissione  Tecnica  di 
Valutazione  si è riunita in seduta pubblica, per la verifica amministrativa 
delle domande pervenute entro il termine stabilito.

• il  giorno  27/04/2023 alle  ore  11.00,  la  Commissione  Tecnica  di 
Valutazione  si  è riunita in seduta riservata per la valutazione tecnica 
delle progettazioni; a conclusione della valutazione sono stati prodotti i 
verbali agli atti di ufficio e la graduatoria pubblica, parte integrante del 
presente atto.

Visti:

• il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 
n. 267 del 18 agosto 2000 ed in particolare gli articoli 107 e 192;



• l’Avviso Pubblico di cui alla D.D. n.2023/348 del 20/03/2023;

• il Provvedimento Dirigenziale n. 2023/480 del 11/04/2023 di nomina della 
Commissione Tecnica di Valutazione;

• i Verbali della Commissione Tecnica di Valutazione, agli atti di ufficio;

• la Graduatoria pubblica, parte integrante del presente atto;

Atteso che sul presente provvedimento si esprime, con la sottoscrizione 
dello  stesso,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  e  correttezza 
dell’azione amministrativa come prescritto dall’art.  147 bis del  D.  Lgs. 
267/2000.

DETERMINA

• di approvare i verbali della Commissione Tecnica di Valutazione parte 
non integrante del presente atto, depositati agli atti d’ufficio (Allegato A);

• di approvare la graduatoria pubblica, parte integrante del presente atto, 
per l'assegnazione in concessione d’uso dei locali requisiti alla criminalità 
organizzata siti in via Luini, 16, (Allegato B);

• di  dare  atto  che ai  sensi  dell'art.  6  bis  della  Legge  n.  241/1990  e 
dell'art.42 del D. Lgs. n. 50/2016 non sussiste alcun conflitto di interesse, 
nemmeno potenziale, nei confronti né del Responsabile del procedimento 
né del Responsabile del Settore.

Il Dirigente
CONTI MARIO

ALLEGATI - ALLEGATO B GRADUATORIA (impronta: 
09B905413DECAA0F3D4465875A495AC97624C2837C4F7B4B206F8626F8AB5591)


